
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 09 » августа 20 024  г.  № 1030 
 

пгт. Октябрьское 

 

 

О награждении Почетной грамотой и   

Благодарственным письмом Думы  

Октябрьского района 

 

 

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     

«Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского 

района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  

от 08.08.2024 № 142, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:   

1. Наградить Почетной грамотой Думы Октябрьского района за трудовые и 

производственные показатели в сфере строительства объектов капитального строительства и 

жилья на территории Октябрьского района и в честь празднования Дня строителя: 

- коллектив ООО «НПСК»; 

- коллектив ООО «СПЕЦСТРОЙ». 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за трудовые 

и производственные показатели в сфере строительства объектов капитального строительства 

и жилья на территории Октябрьского района и в честь празднования Дня строителя: 

- коллектив Индивидуального предпринимателя Суляева Рамиса Анваровича; 

- коллектив Индивидуального предпринимателя Сабанова Михаила Петровича; 

- коллектив Индивидуального предпринимателя Шиманского Валерия 

Владимировича. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы Октябрьского 

района Н.В. Кочук. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района    Н.В. Кочук 

09.08.2024 № 1030 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


